[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2024 г. № 38
Об утверждении плана проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов

муниципального района «Лакский район» на 2024 год

Во исполнение постановления Администрации муниципального района «Лакский район» от 28 декабря 2015 г. №210 «Об утверждении порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории МР «Лакский район», Администрация МР «Лакский район» постановляет:

1.Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов муниципального района «Лакский район», затрагивающих предпринимательскую и инвестиционную деятельность на 2024 год, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МР «Лакский район» Куннуева А.М.
Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов

	Приложение

к постановлению Администрации

МР «Лакский район»

от  _8 февраля  2024 г    №  38______

ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

администрации МР  «Лакский район», затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2024 год
	№ п/п
	Дата начала проведения экспертизы
	Реквизиты муниципального нормативного правового акта администрации муниципального района «Лакский район» (дата, номер, наименование)
	Разработчик муниципального нормативного правового акта  администрации муниципального района «Лакский район»
	Орган, организация, предложившая включение муниципального нормативного правового акта администрации муниципального района «Лакский район» в План

	1.
	июль 2024 г
	Постановление администрации МР «Лакский район» за № 136 от 01.08.2019 года  «меморандиум «Поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории  МР «Лакский район»
	МР «Лакский район»

Отдел сельского хозяйства и экономики
	МР «Лакский район»

Отдел сельского хозяйства и экономики
(Абдурахманова)

_________________